
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

RUA CARAJAS, 522
03439239/0001-50 Exercício2020

DECRETO N" 4433 , DE 26 DE AGOSTO DE 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicionai extraordinário e da outras
providências

o Prefeito Municipal de Barra do Garças, Roberto Ângelo Farias, no uso
de suas atribuições legais

Resolve:

Artigo Io." Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional
extraordinário na importância de R$1.849.806,42 distribuídos as seguintes
dotações:

07 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

864 10.122.0088.2199.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE GABINETE PFECIl 113.227,29
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercício Corrente

300 003 COVID-19

865 10.122.0088.2200.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE REGULAÇÃO PFECII 21.823.66
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercido Corrente
300 003 COVID-19

866 10.301.0068.2201.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE PSF PFEC II 439.004,52
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  ̂ Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVID-19

867 10.301.0088.2202.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE SAÚDE BUCAL PFEC II 113.833,71
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVID-19 1

866 10.301.0068.2203.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE PACS PFEC II 122 398 91
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVlD-19

869 10.302.0088.2204.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE UDR PFEC II 68.012 88
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercido Corrente
300 003 COVID-19

870 10.302.0088.2205.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE CAPS PFEC II 55 593 99
•  3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercido Corrente
300 003 COVID-19



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
RUA CARAJAS, 522
03439239/0001-50 Exercicio2020

DECRETO N® 4433 , DE 26 DE AGOSTO DE 2020

07 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

871 10 302.0088.2206.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE UCT PFECII 28.084.85
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAI. CIVIU
1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVIO-19

872 10 302 0088.2207.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE POLICLINICA PFECII 78.425.90
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS-PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVID-19

873 10 302 0088.2208.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE CENTRO ESP. MÉDICAS PFE 48.794,20
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVID-19

874 10 302 0088.2209.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE CTA - SAE PFEC II 52.690,11
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVIO-19

875 10 302 0088.2210.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE FARMACIA BASICA PFEC II 54.086,68
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercido Corrente
300 003 COVID-19

876 10.302.0088.2211.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE VIG. SANITARIA PFEC II 12.298,52
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercício Corrente
300 003 COVID-19

877 10.302.0088.2212.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE VIG. EP. AMB. PFEC II 129.408,62
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos dó Exercido Corrente
300 003 COVID-19

878 10.303.0088.2213.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE LAB. MUNICIPAL PFEC II 6.105,81
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1  Recursos do Exercido Corrente
300 003 COVID-19

879 10.304.0088.2214.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE UPA PFEC II 24.412.13
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercido Corrente

300 003 COVID-19

880 10.305.0088.2215.0000 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADE MELHOR EM CASA PFEC II 3.288,60
3.1.90.11.00 . VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1  Recursos do Exercido Corrente

300 003 COVID-19


